Совет сельского       поселения     Ташбулатовский   сельсовет
муниципального района Абзелиловский район
Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

Об утверждении внесения изменений в Правила землепользования и застройки сельского поселения Ташбулатовский сельсовет МР Абзелиловский район РБ

          В соответствии со статьей 33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Уставом сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Республики Башкортостан, в целях соблюдения прав человека на благоприятные условия жизнедеятельности, прав и законных интересов правообладателей земельных участков и объектов капитального строительства, Совет сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Внести Правила землепользования и застройки сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан, утвержденные решением Совета сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района от 29 декабря 2009 года №71 ( с изменением от 26 декабря 2016 года №91, от 25 октября 2019 года №25) следующие изменения:

Установить относительно земельного участка с кадастровым номером 02:01:100801:60, общей площадью 84 070 кв.м., территориальную зону «Р-2»

2. Настоящее Решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Ташбулатовский сельсовет муниципального района Абзелиловский район Республики Башкортостан в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Глава сельского поселения
Ташбулатовский сельсовет                                                              Д.Д. Тагиров

с. Ташбулатово
20 января 2021 года
[bookmark: _GoBack]№100